
 

Čj. LOM/2018/ÚSLZ-17257 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 205 a § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Název veřejné zakázky 

PRODLOUŽENÍ PROVOZNÍ SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE A ASISTENCI 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je prodloužení platnosti a účinnosti Provozní smlouvy o technické 

podpoře a asistenci č. LOM/OÚ/2012/0101, uzavřené mezi LOM PRAHA s.p. a VR Group a.s. dne 1. 

8. 2012 ve znění Dohody k provozní smlouvě o technické podpoře a asistenci 

č. LOM/CLV/2015/0003 ze dne 13. 2. 2015. Prodloužení smlouvy je umožněno vyhrazeným opčním 

právem. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

nerelevantní 

 

Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení bez uveřejnění, dle ust. § 63 odst. 3 písm. b) zákona 

 

Účastníci zadávacího řízení 

VR Group a.s., sídlem Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00, IČ 25699091 

 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

nerelevantní 

 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

VR Group a.s. 

Nabídka dodavatele byla nabídkou jedinou, dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení. 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel použil z toho důvodu, že zakázka může být z technických 

důvodů a z důvodu ochrany výhradních práv splněna pouze určitým zhotovitelem na základě smlouvy 



o dílo č. LOM/OÚ/2011/029, uzavřené dne 1. 3. 2011 mezi LOM PRAHA s.p. a VR Group, a.s. 

Současně v předchozím zadávacím řízení si zadavatel vyhradil opční právo na prodloužení smlouvy, 

přičemž toto opční právo je možno realizovat pouze prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel z vlastní zkušenosti ví, že velká řada dodavatelů upřednostňuje možnost zpracovat nabídku 

v papírové podobě, a z toho důvodu zadavatel umožnil ve veřejné zakázce podat nabídku i osobně 

nebo prostřednictvím provozovatelů poštovních služeb. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 

1. překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby, 

2. nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení, 

3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li taková smlouva uzavřena. 

nerelevantní 

 

 

 

 

 

 ………….………….………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

  Mgr. Lucie Vyčichlová 

 specialista veřejných zakázek  


		2018-11-28T08:58:25+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




